
Uchwała Nr 38/485/14/IV 

Zarządu Województwa warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wycięcie drzew przez Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla 

Dzieci w Ameryce  

Na podstawie art. 41 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.) i art. 83 ust. l ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627, z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ l. 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Rehabilitacyjnemu dla Dzieci w Ameryce na 

wycięcie 39 drzew rosnących, na nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w obrębie 

Ameryka, gmina Olsztynek , oznaczonej jako, działka 2/47, dla której prowadzona jest księga 

wieczysta KW OL1O/00061318/0 w związku z realizacją inwestycji pn.,, Rozwój funkcji 

uzdrowiskowej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Ameryce poprzez 

budowę infrastruktury rehabilitacyjnej i leczniczej’’ zgodnie z wnioskiem Szpitala z dnia 24 

czerwca 2014r. znak  L.dz.1492/14. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla 

Dzieci w Ameryce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Jacek Protas 

 

 

 

 


